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MSf 843-1c (300 HHz, 200V)

r.: 78208595260

Best.-Nr.

31903178003

52831004160

30605076004

51831004160

42443003043

43035003043

31415032009

31428065017

40612049000

33502050017

41701204026

30905039001

42443004057

43035018055

43003029048

42404005048

42439013046

31408056000

31406033009

43035020051

31206094003

41705026004

32416086004

32602079006

Benennung

Motorgehause

Motorgehduse mit Stator

Dichtring

Stander
Sicherungsscheibe M4
Zylinderschraube
Stopfen
Luftleitring
Dichtring

Laufer
Rillenkugellager
Tellerfeder
Sicherungsscheibe M5
Zylinderschraube
Flachkopfschraube
Scheibe
Zahnscheibe
Isolierplatte
Isolierring
Zylinderschraube
Getriebegehause
Nadelhulse

Platte

Ring

Menge

Preis
(zzgl.
MwSt)*
121,73 €
499,69 €
195 €
343,82 €
0,57 €
0,57 €
345€
15,52 €
3,33€
241,17 €
3,56 €
0,57 €
0,57 €
0,57 €
0,57 €
0,57 €
0,57 €
3,68 €
1,49 €
0,57 €
127,82 €
6,21 €
517 €

17,59 €

Preis
(inkl.
MwSt)?

144,86 €
594,63 €
2,32 €
409,15 €
0,68 €
0,68 €
4,11 €
18,47 €
3,96 €
286,99 €
4,24 €
0,68 €
0,68 €
0,68 €
0,68 €
0,68 €
0,68 €
4,38 €
1,77 €
0,68 €
152,11 €
7,39 €
6,15 €

20,93 €

Status



Modell:

Best.-Nr.: 78208595260

Pos. Best.-Nr. Benennung

640 30602014004 Dichtring

650 40612038007 Dichtring

660 41701210224 Rillenkugellager

670 32624085021 Scheibe

671 32408019006 Scheibe

685 33809189010 Kegelradgetriebe Z=15/41

690 32601251001 Ring

700 42019002069 Mutter

710 43035004041 Zylinderschraube

711 40611007008 Dichtring

750 32419146010 Lagerplatte

760 41701010054 Rillenkugellager

770 32416087008 Platte

780 33406216003 Welle

800 40612049000 Dichtring

810 32624110029 Scheibe

810 32624110035 Scheibe

820 42443003043 Sicherungsscheibe M4

830 43035076041 Zylinderschraube

912 40612000007 Dichtring

920 31204179010 Handgriffhalbschale

930 30701286010 Schalter
;0701316010 Schalter

MSf 843-1c (300 HHz, 200V)

Menge

Preis
(zzgl.
MwSt)*
10,46 €
0,92 €
5,98 €
1,38 €
4,25 €
258,29 €
7,70 €
2,41€
0,57 €
2,07 €
70,00 €
4,02 €
15,06 €
47,93 €
3,33€
2,18 €
575 €
0,57 €
0,57 €
0,57 €

15,63 €

3345 €

Preis
(inkl.
MwSt)?

12,45 €
1,09 €
7,12 €
1,64 €
5,06 €
307,37 €
9,16 €
2,87 €
0,68 €
2,46 €
83,30 €
4,78 €
17,92 €
57,04 €
3,96 €
2,59 €
6,84 €
0,68 €
0,68 €
0,68 €

18,60 €

39,81 €
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Status
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Modell:
Best.-Nr.:

Pos.
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9020

MSf 843-1c (300 HHz, 200V)

Best.-Nr.

43041035047

31324121000

32431042008

43070035002

31324123000

31412063000

30719640010

30605042008

30706338010

31413094007

31204180000

43070031003

43070038007

30728123007

32217517000

63801182010

63802052000

32119118013

31810278020

62903002009

62910022002

32160003135

34130054061

78208595260

Benennung
Linsenschraube
Dichtung
Kabelklemmstuck
Schraube

Gehause

Klemme
Verbindungskabel
Platte

Kabel

Kabeltulle
Handgriffhalbschale
Schraube

Schraube

Stiftstecker

RFID Transponder VE1
Innenflansch
Gewindeflansch
Anti-Vibrationshandgriff
Schutzhaube
Maulschlussel SW17
Zweilochmutterndreher
Schmiermittel-Tube 0,085 kg

Sicherheitshinweis

Menge

Preis
(zzgl.
MwSt)*
0,69 €
4,83 €
0,57 €
0,57 €
391¢€
195 €
1,26 €
2,76 €
40,46 €
1,61€
11,61 €
0,57 €
0,57 €
28,90 €
0,69 €
9,10 €
9,10 €
43,80 €
41,00 €
7,00 €

4,30 €

1,15€

Preis
(inkl.
MwSt)?

0,82 €
575€
0,68 €
0,68 €
4,65 €
2,32 €
1,50 €
3,28 €
48,15 €
192 €
13,82 €
0,68 €
0,68 €
34,39 €
0,82 €
10,83 €
10,83 €
52,12 €
48,79 €
8,33€

512 €

1,37 €
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Status
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Modell: MSf 843-1c (300 HHz, 200V) ,.-;;]
Best.-Nr.: 78208595260 Wi

Preisstand: 25.04.2024

! Unverbindliche Preisempfehlung zuzliglich der glltigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender

Versand- und Verpackungskosten.

Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der gultigen Mehrwertsteuer, jedoch zuzlglich eventuell
anfallender Versand- und Verpackungskosten.

Malgebend flir die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung gultigen Preise. Vorbehaltlich
Ubertragungsfehler und Anderungen in Technik, Form und Aussehen.

2

* Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.

** Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN fir Details kontaktieren.
** Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.
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